РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2020                                                   №87

                                   п. Волочаевский
Об отмене выдачи

муниципального задания

  В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

              1.Отменить выдачу муниципального задания подведомственному муниципальному казенному учреждению культуры Волочаевского сельского поселения Орловского района «Волочаевский СДК»  начиная с 2021 года.

              2.Направить настоящее постановление МКУК ВСПОР «Волочаевский СДК».

             3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                                     Н.А. Дреева